
SET. CO PC PC CT LOCALITA' DISTANZE TEMPI ORARIO

IN OUT PARZ. SETT. TOTALI PC SET. E TOTALI TEORICO CRONO

NEUTR. PC SETT. 1° CONC.

1 GOITO 0,000 0,000 0,000 11,00

1 Solarolo 1 18,800 18,800 18,800 ingr.libero

2 1 Solarolo 2 0,100 18,900 18,900 0'  16" 22,50

2 Solarolo 3 2,100 21,000 21,000 4'  30" 28,00

3 Corte Boschi 1 3,500 24,500 24,500 ingr.libero

4 3 Corte Boschi 2 0,110 24,610 24,610 0'  16" 24,75

4 Str. Vasto 1 2,300 26,910 26,910 4'  30" 30,67

5 Loc. Contino 1 2,570 29,480 29,480 ingr.libero

5 Loc. Contino 2 0,090 29,570 29,570 0'  13" 24,92

6 Loc. Montagnoli 1 9,000 38,570 38,570 ingr.libero

7 6 Loc. Montagnoli 2 0,120 38,690 38,690 0'  17" 25,41

7 Loc. Montagnoli 3 0,900 39,590 39,590 1'  55" 28,17

8 Via Moradelle 1 2,690 42,280 42,280 ingr.libero

9 8 Via Moradelle 2 0,090 42,370 42,370 0'  14" 23,14

9 Via Bosche 1 1,700 44,070 44,070 3'  30" 29,14

10 Tornante 1 1,790 45,860 45,860 ingr.libero

11 10 Tornante 2 0,100 45,960 45,960 0'  15" 24,00

11 Via dell'Olmo 1 6,210 52,170 52,170 11'  00" 33,87

12 Via Valle Scura 1 2,200 54,370 54,370 ingr.libero

13 12 Via Valle Scura 2 0,090 54,460 54,460 0'  13" 24,92

13 Astore 1 1,700 56,160 56,160 3'  30" 29,14

14 Via Albana 1 2,070 58,230 58,230 ingr.libero

15 14 Via Albana 2 0,100 58,330 58,330 0'  16" 22,50

16 15 Santa Maria 1 2,600 60,930 60,930 5'  30" 28,36

16 Santa Maria 2 0,060 60,990 60,990 0'  10" 21,60

2 POZZOLENGO (Via Sorre) 16,350 77,340 77,340 4h  00' 4h  00' 19,34 15,00

17 Loc. Prendaino 1 4,040 4,040 81,380 ingr.libero

18 17 Loc. Prendaino 2 0,110 4,150 81,490 0'  17" 23,29

18 Loc. Prendaino 3 1,680 5,830 83,170 3'  30" 28,80

19 Str. Sale 1 3,090 8,920 86,260 ingr.libero

20 19 Str. Sale 2 0,110 9,030 86,370 0'  17" 23,29

20 Str. Sale 3 1,840 10,870 88,210 3'  30" 31,54

21 Str. Boscone 1 1,730 12,600 89,940 ingr.libero

22 21 Str. Boscone 2 0,090 12,690 90,030 0'  13" 24,92

22 Str. Tononi 1 3,830 16,520 93,860 6'  00" 38,30

23 Str. Tononi 3 2,400 18,920 96,260 ingr.libero

24 23 Str. Tononi 4 0,080 19,000 96,340 0'  12" 24,00

25 24 Loc. Gatti 1 8,200 27,200 104,540 14'  00" 35,14

25 Loc. Gatti 2 0,070 27,270 104,610 0'  11" 22,91

3 MEDOLE (Fantini) 29,360 56,630 133,970 2h  30' 6h  30' 22,65 17,30

1 Race FANTINI - Fantini 1 0,025 0,025 133,995 ingr.libero

2 1 Race FANTINI - Fantini 2 0,060 0,085 134,055 0'  12" 18,00

3 2 Race FANTINI - Fantini 3 0,080 0,165 134,135 0'  13" 22,15

4 3 Race FANTINI - Fantini 4 0,060 0,225 134,195 0'  10" 21,60

5 4 Race FANTINI - Fantini 5 0,080 0,305 134,275 0'  13" 22,15

6 5 Race FANTINI - Fantini 6 0,070 0,375 134,345 0'  10" 25,20

7 6 Race FANTINI - Via Cà Morino 1 1,315 1,690 135,660 2'  55" 27,05

8 7 Race FANTINI - Via Cà Morino 2 0,060 1,750 135,720 0'  10" 21,60

9 8 Race FANTINI - Via Cà Morino 3 0,460 2,210 136,180 1'  10" 23,66

10 9 Race FANTINI - Via Cà Morino 4 0,060 2,270 136,240 0'  10" 21,60

11 10 Race FANTINI - Via Fontanile 1 0,470 2,740 136,710 1'  10" 24,17

11 Race FANTINI - Via Fontanile 2 0,070 2,810 136,780 0'  11" 22,91

1 Medole 1,240 4,050 138,020

4 GUIDIZZOLO 6,600 10,650 144,620 0h  30' 7h  00' 21,30 18,00

3

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI

MANIFESTAZIONE: 5° TURISTICA COLLINE MORENICHE 2021

TAPPA: UNICA                        data: Sabato 28 Agosto 2021                   da: Goito             a: Guidizzolo

MEDIA

2


